
Gare Routière 06:45 08:00 11:30 12:30 15:00 16:55
Le Bourg d'Oisans Pont Escoffier -- -- -- 12:38 -- 17:03

VENOSC

Les Ougiers 07:00 08:15 11:45 12:40 15:15 17:05
Ballatin -- -- -- 12:45 -- 17:10
Place du Sellier -- -- -- 12:47 -- 17:12
Venosc Église -- -- -- 12:49 -- 17:14
Venosc Ville -- -- -- 12:51 -- 17:16
Télécabine de Venosc 07:06 08:21 11:51 12:52 15:21 17:17
Bourg d'Arud -- 08:25 11:55 12:56 15:25 17:21
L'Alleau -- 08:27 11:57 12:58 15:27 17:23
Télécabine de Venosc -- 08:30 12:00 13:00 15:30 17:30

VENOSC

Télécabine De Venosc -- 08:30 12:00 13:00 15:30 18:00
L'alleau 07:27 -- -- -- -- --
Bourg d'Arud Camping 07:29 -- -- -- -- --
Venosc Ville 07:34 -- -- -- -- --
Venosc Église 07:36 -- -- -- -- --
Place du Sellier 07:38 08:36 12:06 -- -- 18:06
Ballatin 07:40 -- -- -- -- --
Les Ougiers 07:45 08:47 12:17 13:17 15:47 18:17

Le Bourg d'Oisans
Pont Escoffier 07:46 -- -- -- -- --
Gare Routière 07:55 09:00 12:30 13:30 16:00 18:30

	 LIGNE 8
   BOURGS D'OISANS 
<> VENOSC

Les horaires sont donnés à titre indicatif. 
Attached timetables are for your informations only.

Fiche horaire mise à jour le 13 novembre 2025 10:09

Office du Tourisme + 33 (0)4 76 79 22 00 Autocars  + 33 (0)4 92 20 47 50

Circule du 29 novembre 2025 au 3 mai 2026
The bus runs from November 29, 2025 to May 3, 2026

Aux arrêts, faites signe au conducteur !
At the bus stops, wave the driver !

Plans et informations sur le site Resalp
Maps and informations on the Resalp website!

Suivez le trafic en temps réel
Track traffic in real time !


